SEI Nº 0002198-26.2025.6.13.8000

PREGÃO ELETRÔNICO: 90005/2026

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 03/02/2026 às 14h  (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO:R$ 1.002.435,28 (um milhão dois mil quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos)
sendo:

Item 1: R$ 751.826,46 AMPLA CONCORRÊNCIA

Item 2:
R$
250.608,82

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS

Torna-se público que a  UNIÃO, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, UASG 070014, com sede na